

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Eco Impact Events - keskustelutilaisuuksien hankinta

TRE:3549/02.07.01/2021

Lisätietoja päätöksestä

Ympäristö- ja kehitysjohtaja, Kari Kankaala, p. 0503513020, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot

Kehityspäällikkö Laura Inha, puh. 0408016035, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös

Kestävä Tampere 2030 -ohjelma hankkii esityksen mukaisen Eco Impact Events -keskustelutilaisuuksien toteutuksen Sepia Agencyltä (Y-tunnus: 3118445-5). Kustannukset, 11 408 € (sis. alv. 24%), menevät Kestävä Tampere 2030 -ohjelman kustannuspaikalta 111880.

Perustelut

Mitä ja miksi? Kestävä Tampere 2030 -ohjelman yhtenä talousarviotavoitteena 2021 on tarjota säännöllisiä ja monipuolisia asukkaille suunnattuja vuorovaikutustilaisuuksia ilmastoteemassa. Eco Impact Events -keskustelutilaisuudet (10 kpl) tarjoavat kuntalaisille vuorovaikutusta eri ilmastoteemoissa keskustelutilaisuuksien muodossa 1-2 kertaa kuukaudessa vuoden 2021 loppuun. Tavoitteena on lievittää kuntalaisten ilmastoahdistusta ja kannustaa ilmastotekoihin. Eco Impact Events -keskustelutilaisuudet järjestetään englanniksi, jotta tavoitamme myös muita kuin suomenkielisiä tamperelaisia. Tilaisuudet järjestetään yhteistyössä Sepia Agencyn (Y-tunnus: 3118445-5) kanssa. Sepia Agency on päävastuussa tilaisuuksien fasilitoinnista, markkinoinnista ja sisällön suunnittelusta.

Kustannukset, 11 408 € (sis. alv. 24%) sisältää 10 englanninkielistä Eco Impact Event -keskustelutilaisuutta vuoden 2021 loppuun mennessä, niiden suunnittelun, fasilitoinnin ja markkinoinnin suomeksi ja englanniksi sekä vastaavien suomenkielisten tilaisuuksien fasilitaattorin valmennuksen. Kustannukset maksetaan kahdessa erässä, puolet sopimuksen allekirjoituksen yhteydessä ja puolet sopimuskauden lopussa 31.12.2021.

Tiedoksi

Kari Kankaala, Laura Inha, Sepia Agency

Allekirjoitus

Ympäristö- ja kehitysjohtaja Kari Kankaala

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 1.6.2021 Tampereen kaupungin verkkosivuilla osoitteessa www.tampere.fi

Päätös annettu tiedoksi sähköpostitse 1.6.2021.

Muutoksenhakuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista hankintaoikaisua haetaan ympäristö- ja kehitysjohtaja Kari Kankaalalta.

Kuntalain mukaista oikaisua haetaan Tampereen yhdyskuntalautakunnalta.

Tampere
01.06.2021

Vertti Sahala
Hallinnon harjoittelija

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 10

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C
PL 487
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella, <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla: kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.